Mvlceor, ris. in Arat.

--- *huic (Equo) cervix dextra mulcetur Aquari.*

Mvlciber, bri, *Vulcanus*. Tusc. 180 a, *Iouisq; numen Mulcibri adciuit manus*. *Poëtæ.*

Mvlcta, ctæ: vel *Mvlta*. *pana*. pro Cec. 304 a, *Nostri ciues sæpe in colonias profecti sunt aut sua voluntate, aut legis multæ, quam sufferre non poterant*. I. V. 113 a, *In cuius testamento quodam loco si commissum quid esset, multæ erat Veneri*. de Or. 176 a, *L. Casilenus ab L. Sabellio multam lege Aquilia de iustitia petiuit*. de Opt. 244 b, *Aeschines à Ctesiphonte multam petijt*. I. V. 107 b, *Crassus consul Pont. Max. Flacco collegæ Flamini Martiali multam dixit, si à sacris discessisset: quam multam populus Romanus remisit*. pro Rab. 92 a, *Illud quod est in eadem multæ irrogatione perscriptum*. I. A. est vltra pignus, aut multam: pro Mil. 108 b, *Irrogare multam alicui*. Epist. 75 b, *Vt multam tam grauis T. Mario depelleretur*. * pro Corn. 63 b, *Cum accusatorem huius multæ & pœna multauit*. de Leg. 193 a, *Vis capite, avaritia multa, honoris cupiditas ignominia sanciantur*.

Mvlctatio, onis. *direptio*. pro Rab. 93 a, *Misera multatio bonorum, miserum exilium*.

Mvlctatus, a, um. *lege iudicioque condemnatus*. pro Cecin. 304 a, *In nulla lege nostra reperietur, maleficium vllum exilio esse multatum*. in Verr. 112 b, & 116 a, *Hæredem iustum esse facere, &c. nisi fecerit, Veneri Ericinæ esse multatum*. pro Font. 276 b, *Galli à senatu agris vibibusque multati sunt*.

¶ *Malè acceptus, non iudicio*. de Clar. 172 a, *Addebat etiam, scriptores illos malè multatos exisse cum Galba*. *id est, malè acceptos, aut affectos*. I. V. 222 a, *Qui primò, cum obistere cõarentur, malè multati clauis ac fustibus repelluntur*. pro Mil. 108 b, *Qua in turba C. Vibannius ita est multatus, vt vitam amiserit*. in Cat. 103 a, *Multos crudelissimè per vim morte esse multatos*.

¶ *Perditus*. pro R. P. 122 a, *Cum ab ipsa fortuna crudelissimè videat huius consilia esse multata*.

Mvlcto, as. *afficio, punio*. pro Cornel. 63 b, *Populus Gaditanus hunc multa & pœna multauit*. Tusc. 158 b, *Qui animos nostros quali capite damnatos morte multat*. I. C. 103 a, *Persæque priuati perniciosos ciues morte multarunt*. de Pro. 76 b, *Si illum, vt erat meritis, morte multasset*. pro Sest. 16 a, *Maiores nostri Antiochum Asia multarunt*. contra Rull. 73 a, *Liberos populos agris multandi summa potestas datur*. Postq. 211 b, *Quòd si mihi æternam esse propositam ærumnam arbitrarer, morte me ipse potius, quàm sempiterno dolore multasset*. pro Lig. 139 a, *Sylla quos oderat, morte multabat*. pro Clu. 23 a, *Quem leges exilio, natura morte multauit*. Anteq. 196 a, *Si exilio multabunt corpus*. Tusc. 170 a, *Ego verò illi maximam gratiam habeo, qui me ea pœna multauerit, quæ sine mutuatione & sine versura possem dissoluere*.